力学与土木工程学院、深地工程智能建造与健康运维全国重点实验室 2025 年全日制博士研究生复试工作安排(第三批次)

一、总体要求

博士研究生复试录取工作要坚持"全面考核、择优录取、确保质量、宁缺勿滥"的原则,充分体现招生工作的公平、公正、公开,并在力土学院、深地国重研究生招生工作领导小组统一指导监督下进行。

二、复试要求和时间安排

(一) 复试考生范围

经力土学院、深地国重初审、学校审核后公示的硕博(本硕博)连读考生和"申请-考核"制考生。

(二)复试形式

复试采取线下复试形式。

(三)报到时间和地点

报到时间: 2025年5月30日上午8:30—9:00

报到地点:中国矿业大学南湖校区(详见下表):

报考专业代码	报考专业名称	报到地点	备注
081400	土木工程	深地国重 415	
1201Z3	工程管理	力土学院 A217	

(四) 复试时间和安排

复试时间: 2025年5月30日上午9:00开始

复试安排:报到时见具体安排。

三、复试注意事项

- 1. 逾期未报到的考生视为自动放弃复试资格;未参加复试的考生不予录取。
- 2. 请每位考生提前准备好汇报 PPT, 个人汇报时间不超过 3 分钟, 包含研究 经历、学术研究成果和攻读博士研究生计划等内容。

- 3. 请各位考生提前查看《中国矿业大学 2025 年全日制博士研究生招生简章》、《力学与土木工程学院、深地工程智能建造与健康运维全国重点实验室 2025 年全日制博士研究生复试录取工作实施细则》,了解具体方案及复试安排,并按要求参加复试。
- 4. 其他未尽事项,以学校文件政策为准,由力学与土木工程学院、深地工程 智能建造与健康运维全国重点实验室招生工作领导小组负责解释。

四、信息查询及联系方式

力土学院网址 http://cace.cumt.edu.cn/

深地国重网址 http://gdue.cumt.edu.cn/

咨询电话: 0516-83590619 邮箱: cmceyjsh@cumt.edu.cn

0516-83995678 sklytyjsh@cumt.edu.cn

监督电话: 0516-83590602 邮箱: wangyingchao@cumt.edu.com

0516-83995698 sklyt@cumt.edu.cn

力学与土木工程学院

2025年5月29日

深地工程智能建造与健康运维全国重点实验室

2025年5月29日